ОПРЕДЕЛЯ 14 /четиринадесет/ дневен срок за постановяване на административния 

акт, който започва да тече от момента на влизане в законна сила на съдебното 

решение. 

ОСЪЖДА  Медицински институт при МВР с адрес: [населено място],  [улица] да 

заплати на И. Д. Я. от [населено място],  [община], ул.”27-ма” № 1  сумата от 1 110 

лева /хиляда сто и десет лева/ на основание чл.143 АПК. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен 

административен съд на РБ в 14 – дневен срок от съобщението до страните за 

постановяването му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: